
Výše dotace 2 590 000,00 Kč

Účet Název účtu Náklady v Kč Výnosy v Kč

501 spotřeba materiálu 188 088,00 Kč

502 spotřeba energie 949 512,05 Kč

515 náklady spojů 47 927,20 Kč

517 nájemné a půjčovné 146 974,90 Kč

518 ostatní služby 578 398,85 Kč

521 mzdové náklady 390 196,00 Kč

524 zákonné sociální pojištění 97 551,00 Kč

525 ostatní sociální pojištění 35 123,00 Kč

547 pojistné a poplatky 156 229,00 Kč

691 provozní dotace 2 590 000,00 Kč

2 590 000,00 Kč 2 590 000,00 Kč

501

502

515

517

518

521 mzdové náklady zaměstnanců vykonávajících organizaci a řízení motoristického sportu

524 zákonné sociální pojištění zaměstnanců vykonávajících organizaci a řízení motoristického sportu

525 ostatní sociální pojištění zaměstnanců vykonávajích organizaci a řízení motoristického sportu

547

CELKEM

pojistné

Vybrané položky jednotlivých účtů

Čerpání dotace z Programu III - Činnost sportovních organizací 2016 dle účtů

IT služby, zpracování mezd, poplatek OSA, atd.

vytyčovací pásky

energie

telefonní poplatky

pronájem automobilů, pronájem kopírek, atd.
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